АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020 г. Аксай №550

Рассмотрев заявление Кищик Владимира Владимировича от 04.09.2020

№63.20-У/1574, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 12.11.2019 № 944 «Об

утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в г. Аксай

Ростовской области, включающей в себя земельный участок с кадастровым

номером 61:02:0600010:9406 (ул. Авиаторов, 7), а также территорию коттеджного

поселка «Тихий Дон»», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

– «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка с

кадастровым номером 61:02:0600010:17212.

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования – «для индивидуального

жилищного строительства» земельного

участка с кадастровым номером

61:02:0600010:17212

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет

gorod-аksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова

И.о. главы Администрации

Аксайского городского поселения

А.С. Куленок

Проект постановления вносит сектор

архитектуры и градостроительства